
2021 年２月 1 日 

 

 

1月 29日にお知らせをさせて頂きました弊社商品サイト

(https://www.products.ozax.co.jp/）のリニューアルが完了し、公開を致しました。 

 

商品情報を大幅に充実、検索機能も強化しておりますので、ぜひご覧くださいませ。 

 

今後も、使いやすく、付加価値の高い商品の情報をはじめ、充実したコンテンツをお届け

するべく努めてまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

https://www.products.ozax.co.jp/

